
 

 

 

PROVVEDIMENTO   DEL   COMMISSARIO  

Provvedimento    n.   06   del   01/01/2020  
 
OGGETTO:     ISTITUZIONE   UFFICIO   ELETTORALE   LOCALE   COMITATO   TERRITORIALE   DI   ORISTANO  
 

IL   COMMISSARIO   
 
VISTO  il  Decreto  legislativo  28  settembre  2012,  n.178  recante  «Riorganizzazione  dell’Associazione            
Italiana   della   Croce   Rossa   a   norma   dell’art.   2   della   Legge   4   novembre   2010,   n.   183»   e   ss.mm.ii;  

VISTO    il   vigente   Statuto   dell’Associazione   della   Croce   Rossa   Italiana;  

VISTA la  Delibera  del  Consiglio  Direttivo  Nazionale  n.92  del  13  luglio  2018  con  la  quale  il  sottoscritto  è                   
stato  nominato  Commissario del  Comitato  Regionale  Sardegna  con  poteri  di  ordinaria  e  straordinaria              
amministrazione  e  la  proroga  dell’incarico  come  da  Delibera  del  Consiglio  Direttivo  Nazionale  n.139  del               
30   novembre   2018   ;  

VISTO  il  Provvedimento  del  Presidente  Nazionale  n.35  del  19/08/2019  con  il  quale  viene  prorogato  il                
Commissariamento  del  Comitato  Regionale  CRI  Sardegna  e  viene  confermato  il  sottoscritto  come             
Commissario  del  Comitato  Regionale  CRI  Sardegna  con  poteri  di  ordinaria  e  straordinaria             
amministrazione;  

VISTO  il  Provvedimento  n.  42  del  16/12/2019  avente  ad  oggetto:  “Indizione  Elezioni  per  le  cariche                
associative   dei   Comitati   Territoriali   CRI;   

VISTA  l’emanazione  del  Regolamento  per  l’elezione  degli  organi  statutari  dei  Comitati  della  Croce  Rossa               
Italiana   con   la   delibera   n.01   del   22.10.2016   e   s.m.i.;  

VISTI  gli  art.  55  e  56  del  Regolamento  per  l’elezione  degli  organi  statutari  dei  Comitati  della  Croce  Rossa                   
Italiana;  

   DISPONE  
l’istituzione   dell’Ufficio   elettorale   Locale   del   Comitato   di   Oristano    come   di   seguito   indicato:   

 

 

 

 

16  
 



 

 

 

PROVVEDIMENTO   DEL   COMMISSARIO  

MEMBRI   TITOLARI  

RUOLO  NOMINATIVO  COMITATO   DI  
APPARTENENZA  

Presidente  Claudio   Mancosu  Comitato   di   Cagliari  

Segretario  Musio   Gabriella  
 

Comitato   di   Oristano  

Scrutatore  Mirtillo   Marinella  
 

Comitato   di   Oristano  

Scrutatore  Pippia   Cinzia  Comitato   di   Oristano  

 
MEMBRI   SUPPLENTI  

RUOLO  NOMINATIVO  COMITATO   DI  
APPARTENENZA  

Presidente  Francesco   Lo   Piccolo  Comitato   di   Cagliari  

Segretario  Piras   Antonella  Comitato   di   Oristano  

Scrutatore  Pischedda   Rita  Comitato   di   Oristano  

Scrutatore  Mocci   Monica  Comitato   di   Oristano  

Il   Commissario   del   Comitato   di   Oristano    e   il   Presidente   del   Comitato   di   Cagliari   dovranno:  

1.   provvedere   alla   notifica   della   presente   nomina   a   ciascun   volontario   interessato;  

2. far  pervenire  alla  Segreteria  del  Comitato  Regionale sardegna@cri.it ,  entro  e  non  oltre  il              

09/01/2020,    i   seguenti   documenti   (per   ciascun   membro):  

a. dichiarazione  di  accettazione  dell’incarico  e  contestuale  dichiarazione  di  non  rinuncia  alla            

candidatura  alle  elezioni  per  le  cariche  associative  del  Comitato  interessato  dal            

procedimento   elettorale   utilizzando   il   modulo   allegato   alla   presente);  

b. copia   del   documento   di   identità.   

17  
 

mailto:sardegna@cri.it


 

 

 

PROVVEDIMENTO   DEL   COMMISSARIO  

Per  tutto  quanto  non  riportato  nel  presente  provvedimento,si  rimanda  al  Regolamento  per  l’elezione  degli               
organi   statuari   dei   Comitati   della   Croce   Rossa   Italiana.  

Copia   del   presente   provvedimento   è   notificato:  
● Al   Commissario   del   Comitato   di   Oristano ;  
● Al   Presidente   del   Comitato   di   Cagliari;  
● Ai  Membri  dell’Ufficio  Elettorale  Locale  (per  il  tramite  dei  rispettivi  Comitato  e/o  per  il               

tramite   della   Segreteria   del   Comitato   Regionale);  
● All’Ufficio   Elettorale   Regionale ;  
● Al   Comitato   Nazionale;  
● All’Ufficio   Elettorale   Nazionale;  
● Alla   Commissione   Elettorale   Nazionale.  

 
 
Si    conferisce   mandato   alla   segreteria   di   provvedere   alla   pubblicazione   sul   sito   istituzionale.  
L’originale  del  presente  provvedimento   sarà  conservato  nell’apposito  libro  dei  Provvedimenti  in            
conformità   della   normativa   vigente.   
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

18  
 


		2020-01-01T08:21:27+0100
	Cagliari
	PIREDDA SERGIO FRANCO GENNARO
	Atti del Commissario




